Startnr.

21
47
11
50

6
40
61
17
24
49
45
31
42
20
53
29
54
27
14
18
55
43
51
23
44
35
25

2
39
36

9
30
60
33

5
57
38
12
58
59
56
52

8
37

3
46

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Zwischenstand 10 km

Name

Pascal Kohpeif}
Jurgen Weber

Jan Fischer
Andreas Bernhardt
Eduardo Del Molino
Dominik Scherger
Fabian Klose
Sebastian Hovel
Andrea Kukula
Thomas Weidlich
Philipp Srock

Jens Rahlf

Kevin Schipphaus
Tobias Knetsch
Peter Janin

Norbert Neumann
Stephan Grundmann
Marco-Ken Méller
Oliver Graw
Christian Jasper
Sandra Grundmann
Katja Seipel

Armin Eisenschmidt
Jorg Kugler

Martin Speth
Roland Roth
Mathias Laufer
Sascha Armbrister
Max Schaffer
Achim Rucker
Wilfried Eul

Pitt Plicka

Corinna Klemenz
Sascha Richter
Stefan Dany
Steffen Wolf
Annett Salomon
Marcus Friedrich
Marion Meise
Christian Meise
Julia Wolf

Thomas Gretschel
Falk-Hendrik Egner
Sophie Sackhoff
Dagmar Bittner-Srock
Hannes Vorndran

Jahrg.
1994
1978
1996
1981
1970
1985
1982
1995
1975
1971
2002
1968
1985
2004
1965
1964
1968
1983
1981
1976
1979
1981
1977
1970
1967
1958
1966
1980
1992
1977
1955
1971
1977
1975
1962
1985
1977
1979
1978
1978
1986
1956
2006
1995
1971
1972

M30
M45
MHK
M40
M50
M35
M40
MHK
W45
M50
MHK
M55
M35
MHK
M55
M60
M55
M40
M40
M45
W45
W40
M45
M50
M55
M65
M55
M40
M30
M45
M65
M50
W45
M45
M60
M35
W45
M45
W45
M45
W35
M65
MJA
WHK
W50
M50

Verein

TV Wenigumstadt
ASC Breidenbach
ECB Running Section
TV GroRostheim

TV Wenigumstadt
SKG Rodgau

TG Hanau

Erdinger Active Team
SSC HANAU-RODENBACH
EOSC Offenbach

Spiridon Frankfurt e.V.

LT Hanau/Bruchkdbel
RLT Rodgau

Team beVegt.de
TSG Mainaschaff

TG GrofR-Karben

TSG Kleinostheim
Die regelméfigen Teilnehme

TV Grolostheim
Hanau

dieSchweinehunde

Hattersheim am Main

Radteam Neu-Isenburg
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

0 NOoO g b WON -~

A DA B DS D DD OOWWWWWWWWWNDNDNDNDNDDNDNDNDDNDNDNDDNDN=22 2O A A A A aAa A A
DO A WON 220 © 00N GG R WOWN-20 O 00N WON-=2 0 O© 0W~NOO®OOa P~ WN- O 0O

Lauf Anzahl Pkte
3 4 Wertung ges.
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